R E Q U E R I M E N T O  Nº. 509
SESSÃO ORDINÁRIA DE 1º/8/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à PRESIDÊNCIA DA FUNDAÇÃO UNI, solicitando encaminhar a esta Casa de Leis relação contendo os nomes de todos os Diretores de respectiva Fundação.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º de agosto de 2005.

Vereador Autor JOSEY
PL